
Region Leipzig 24/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 21078  Gruppe Regionsoberliga Leipzig

Datum 02.02.2025, Spielbeginn 14:00h  Heimmannschaft NHV Concordia Delitzsch

Spielort Mehrzweckhalle Delitzsch  Gastmannschaft VICTORIA Naunhof

 

Heimmannschaft

NHV Concordia Delitzsch
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Rudolph, Annett - -

2 Göppert, Juliane - - 2 0/2

9 Wölfer, Julia - -

10 Wittig, Hanna - - 2

12 Rudolph, Vanessa - -

17 Milde, Nina Jasmin - -

18 Kuhnert, Annika - -

19 Schröder, Alina - - 2 05:41 14:22

20 Lüttich, Miriam - - 2

22 Majunke, Maxi - - 1 36:24

23 Turzer, Clara Renée - - 1

25 Natzke, Jasmin - - 2

26 Nahrstedt, Maria - - 6 3/3

A Kopp, Jonas - -

B Noack, Christian - - 52:45

C Janik, Jodie - -

D Thiermann, Angelina - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 24:37

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 52:43

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Region Leipzig 24/25
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

VICTORIA Naunhof
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Redel, Carolin-Sophie - -

3 Engler, Stephanie - - 5 2/4

4 Jeschke, Claudia - - 1 1/1

5 Petzold, Antonia - -

9 Pfütze, Luisa - - 3 1/1 12:29

11 Glatzer, Leoni - - 1 22:21

13 Porath, Marlies - -

14 Szontkowski, Claudia - - 1 0/1

15 Schneider, Kristin - -

17 Tag, Marie Sophie - - 1 08:04

19 Jenschmischek, Mandy - - 3 39:14

20 Steinel, Ivette - - 29:13

22 Beyrich, Maria - -

23 Lommert, Stefanie - -

A Pfütze, Mathias - - 30:00

 

7-Meter 7 Timeout 1 17:46

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 46:50

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Baum, Jean Pascal - - - - -

SR B Wehle, Niklas - - - - -

Zeitn. Milde, Ulrich - - - - -

Sek. Zeidler, Noah Colin - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger NHV Concordia Delitzsch

Ergebnis 18:15 (7:4)

nu.Dokument 011e, erstellt am 08.12.2025 20:54 | Seite 2



Region Leipzig 24/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:31 0:0 7m ohne Tor 2 Göppert, Juliane

Gast 02:29 0:0 7m ohne Tor 3 Engler, Stephanie

Heim 02:48 1:0 Tor 20 Lüttich, Miriam

Gast 03:59 1:0 7m ohne Tor 3 Engler, Stephanie

Heim 05:41 Verwarnung 19 Schröder, Alina

Gast 06:10 1:1 7m mit Tor 9 Pfütze, Luisa

Gast 08:04 Verwarnung 17 Tag, Marie Sophie

Heim 08:16 1:1 7m ohne Tor 2 Göppert, Juliane

Gast 08:26 1:2 Tor 17 Tag, Marie Sophie

Heim 08:53 2:2 7m mit Tor 26 Nahrstedt, Maria

Gast 12:29 2 Minuten 9 Pfütze, Luisa

Heim 14:22 2 Minuten 19 Schröder, Alina

Gast 14:24 2:3 7m mit Tor 4 Jeschke, Claudia

Heim 16:48 3:3 Tor 20 Lüttich, Miriam

Heim 17:27 4:3 Tor 2 Göppert, Juliane

17:46 Auszeit Gast

Heim 18:47 5:3 7m mit Tor 26 Nahrstedt, Maria

Heim 20:15 6:3 Tor 19 Schröder, Alina

Heim 21:11 7:3 Tor 10 Wittig, Hanna

Gast 22:21 Verwarnung 11 Glatzer, Leoni

24:37 Auszeit Heim

Gast 29:13 2 Minuten 20 Steinel, Ivette

Gast 29:59 7:4 Tor 9 Pfütze, Luisa

Gast 30:00 Verwarnung A Pfütze, Mathias

Heim 30:31 8:4 Tor 19 Schröder, Alina

Gast 31:12 8:4 7m ohne Tor 14 Szontkowski, Claudia

Heim 33:31 9:4 Tor 2 Göppert, Juliane

Heim 36:24 2 Minuten 22 Majunke, Maxi

Heim 36:39 10:4 Tor 23 Turzer, Clara Renée

Gast 36:53 10:5 Tor 11 Glatzer, Leoni

Heim 37:21 11:5 Tor 10 Wittig, Hanna

Gast 39:14 2 Minuten 19 Jenschmischek, Mandy

Heim 41:01 12:5 Tor 22 Majunke, Maxi

Gast 42:15 12:6 Tor 19 Jenschmischek, Mandy

Heim 42:21 13:6 Tor 26 Nahrstedt, Maria

Gast 42:35 13:7 Tor 3 Engler, Stephanie

Heim 43:20 14:7 7m mit Tor 26 Nahrstedt, Maria

Gast 44:03 14:8 Tor 3 Engler, Stephanie

Heim 44:21 15:8 Tor 25 Natzke, Jasmin

Gast 45:17 15:9 7m mit Tor 3 Engler, Stephanie

Heim 46:39 16:9 Tor 25 Natzke, Jasmin

46:50 Auszeit Gast

Heim 49:56 17:9 Tor 26 Nahrstedt, Maria

Gast 50:21 17:10 Tor 19 Jenschmischek, Mandy

Gast 52:43 17:11 7m mit Tor 3 Engler, Stephanie

Heim 52:43 18:11 Tor 26 Nahrstedt, Maria

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 52:43 18:12 Tor 9 Pfütze, Luisa

52:43 Auszeit Heim

Gast 52:43 18:13 Tor 19 Jenschmischek, Mandy

Heim 52:45 Verwarnung B Noack, Christian

Gast 56:03 18:14 Tor 14 Szontkowski, Claudia

Gast 59:37 18:15 Tor 3 Engler, Stephanie
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